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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61907033L

2. Data e Regjistrimit 07/07/2016
3. Emri i Subjektit NEC ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Bashkiake Nr.14, Rruga 
Marie Kraja, Kati I, Nr.Pasurie 216/191-N12, Yzberisht, 
Kashar 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime elektrike (projektim dhe implementim). Linja e 

rrjeta elektrike-telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem 
alarmi, televiziv etj per objekte civile e industriale. Kabina 
elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te 
mesem. Import-eksport te materialeve elektrike dhe 
punimeve te sistemit elektrik. Tregtim dhe mirembajtje te 
gjeneratoreve dhe ashensoreve
Qazim Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2016                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QazimMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEC ALBANIA
E-Mail: qmucollari@necalbania.al  
Telefon: 0696021479  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787968-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165192-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike (projektim dhe implementim). Linja e rrjeta 
elektrike-telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj per objekte civile e 
industriale. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te mesem. ")          
u be            ("Sherbime elektrike (projektim dhe implementim). Linja e rrjeta 
elektrike-telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj per objekte 
civile e industriale. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te 
mesem. Import-eksport te materialeve elektrike dhe punimeve te sistemit elektrik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397011-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CF4C4-BC19-42C1-B377-C439F2A4B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3659307-C6F0-4303-9E05-D10A25DE6D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A00A983-6909-42B0-AD5C-4C16F2CDFB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3991D-2667-478B-91C0-5F8293C73163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D7EED-AA6A-4A1E-AC1E-818077B55B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D7EED-AA6A-4A1E-AC1E-818077B55B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7F5E35-21CB-4583-AA6B-698218674674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E3056E-C4A5-4837-8F8D-B7C0FC6E718D
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27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684340-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.02.2018 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Astrit Llosha, Nr Pasurie 216/191-N9, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729450-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t evetem date 4.4.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike (projektim dhe implementim). Linja e rrjeta 
elektrike-telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj per objekte civile e 
industriale. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te mesem. 
Import-eksport te materialeve elektrike dhe punimeve te sistemit elektrik")          u be            
("Sherbime elektrike (projektim dhe implementim). Linja e rrjeta elektrike-
telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj per objekte civile e 
industriale. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te 
mesem. Import-eksport te materialeve elektrike dhe punimeve te sistemit elektrik. 
Tregtim dhe mirembajtje te gjeneratoreve dhe ashensoreve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886185-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5346D-7897-449A-A333-612DBDF59A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5346D-7897-449A-A333-612DBDF59A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE435CF2-0C9D-4321-96EE-6C57A982A75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86051BB-2A97-4C9A-AEC7-0A9ACB02BA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36777244-6419-4C7B-9350-144B0ADB18AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36777244-6419-4C7B-9350-144B0ADB18AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3E097-39FC-4FFF-9EC2-54C51192B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC842B-4663-4A9F-9EA5-21A2B6ED597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE6884-A403-4BB5-A1B8-836BDEB8A8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2289BAED-1247-4EC3-BF65-AAA7537107C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CDE7AE-EEC4-44D4-B5D0-D2FC8DFC67F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50BCDCE-F35B-405B-80EE-F24D601F16DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A56B44F-0F5C-450C-A3D5-FAD5780094AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A56B44F-0F5C-450C-A3D5-FAD5780094AB
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135133-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.03.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Astrit Llosha, Nr Pasurie 216/191-N9, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180699-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Bashkiake nr.14, Rruga Marie Kraja, , Pallati Aos Construction, H.36, Ap.16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Osman Myderizi, Pallati Tocik, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285423-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Ortakut Viti 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4423E0-F5D1-4901-BEF0-27744E2A26D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4423E0-F5D1-4901-BEF0-27744E2A26D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3ACED0-0E1E-49F2-A979-39205EBC8783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5CF44-1648-4E68-8FC6-94B0AF3EF687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5CF44-1648-4E68-8FC6-94B0AF3EF687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B723AEAE-AE33-4463-B357-E410AA9FDEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40AD39E-051E-4068-91EA-7DF7150ED51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FEB3C4-6BA9-4D97-AA2C-78CA00FC4525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BF1A06-5F6D-4BCB-ADE4-E1B12F222030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA15CC-257E-4D2F-A44C-3EEE2DEFBB3F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendimi Ortakut 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692957-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.04.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Bashkiake Nr.14, Rruga Marie Kraja, Kati I, Nr.Pasurie 216/191-N12, 
Yzberisht, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Bashkiake nr.14, Rruga Marie Kraja, , Pallati Aos Construction, H.36, Ap.16;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731076-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.06.2021 për 
riemërimin e administratorit Qazim Muçollari deri në datën 01.07.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189DC6BA-B66C-4B6E-A4ED-4F9BA5F0781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAA7253-532C-43DB-B3D1-A2CD7A8C2697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55BBBE2-0EB3-49B4-BDC0-B6C4DA6E0691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFFFD5E-8860-4C40-BCF7-6165450DC36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AC28C-C4BF-4818-8CA5-3A2FFF980504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7834B9E9-395A-4198-9DC9-0A606A64E0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A01CAA-8BC8-4620-B2B3-D5C58D20DE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A01CAA-8BC8-4620-B2B3-D5C58D20DE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30E8999-F7FE-436E-B5AA-2FF01F9ABE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E1679-2AFC-4529-9C72-8FA31B917F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C666120-B32A-4821-B8BD-C59EDB3B707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C666120-B32A-4821-B8BD-C59EDB3B707F
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Bashkangjit...
Pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Vendimi i Ortakut 2020.pdf

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF354FB-6F26-4E77-9963-4924CBF8692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD421A1-1F8C-48E4-AEE9-82F48CFC6945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A7627-2C31-459F-9CC1-6CE7FBA68478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27407D19-CA95-4673-AAD4-388A849D7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F74AE3-2BB1-409E-A2A7-16B2CC016B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F74AE3-2BB1-409E-A2A7-16B2CC016B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11DEB73-4927-4B67-B375-4A9CEEA6A8A7

